[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ТУЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.06.2024
	№
	199

	пгт Тужа

	О внесении изменений в постановление администрации Тужинского муниципального района от 17.10.2022 № 320 «О порядке сообщения руководителями муниципальных предприятий, подведомственных администрации Тужинского муниципального района, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»
В связи с кадровыми изменениями администрация Тужинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав комиссии по рассмотрению уведомлений руководителей муниципальных предприятий, подведомственных администрации Тужинского муниципального района, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, утвержденный постановлением администрации Тужинского муниципального района от 17.10.2022 № 320 «О порядке сообщения руководителями муниципальных предприятий, подведомственных администрации Тужинского муниципального района, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов» (далее – состав комиссии) следующие изменения:
1.1. Включить в состав комиссии:
	[bookmark: _Hlk141862308]ТЕТЕРИНА
Татьяна Ивановна
	- управляющий делами – начальник управления делами администрации Тужинского муниципального района, заместитель председателя комиссии

1.2. Исключить из состава комиссии:
	 ШУШКАНОВА
Валентина Сергеевна
	- и.о. заместителя главы администрации Тужинского муниципального района по социальным вопросам – начальника управления образования, заместитель председателя комиссии

2.  Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Тужинский муниципальный район Кировской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в Бюллетене муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Тужинского муниципального района Кировской области.
	Глава Тужинского
муниципального района

 Л.В. Бледных

[bookmark: P228]

image1.png